
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 49.722.169,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.395.921,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.326.247,88 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4991



                                            

 

 
                                                                                                                                                               Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 12/2025 

                                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                 z dnia 31 stycznia 2025  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 626 598,00 0,00 2 626 598,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 307 000,00 0,00 1 307 000,00 

    4260 Zakup energii 610 000,00 -2 000,00 608 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

750     Administracja publiczna 8 572 381,70 0,00 8 572 381,70 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 304,00 0,00 60 304,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 135,79 -164,20 46 971,59 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 910,00 164,20 4 074,20 

801     Oświata i wychowanie 13 824 614,88 0,00 13 824 614,88 

  80101   Szkoły podstawowe 9 984 843,11 7 888,52 9 992 731,63 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 057,77 163,35 53 221,12 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 352 246,82 7 725,17 359 971,99 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 947 391,79 -7 888,52 1 939 503,27 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 619,41 2 619,41 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 277,10 158,17 15 435,27 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -11 065,92 41 934,08 

    4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

0,00 5,20 5,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4991



ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 560,72 394,62 72 955,34 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 782 746,00 0,00 782 746,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 3 000,00 70 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

Razem: 49 722 169,04 0,00 49 722 169,04 

 
 

 

 

                                                                                                             
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4991



 
 
 
 
                                                                                                                                                    Załącznik nr 2 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 12/2025 
                                                                                                                 Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                    z dnia 31 stycznia 2025 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r.          

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 60 304,00 0,00 60 304,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 304,00 0,00 60 304,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 135,79 -164,20 46 971,59 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 910,00 164,20 4 074,20 

Razem: 3 859 045,00 0,00 3 859 045,00 

 
                                                                                                                                
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4991


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-21T10:23:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




